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
8-908-259-92-89.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 45, 1/9, панель, 51 кв.м., 
стеклопакеты, дверь железная. Тел. 
8-908-268-32-82.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 9, 5-й этаж, 56 кв. м., ком-
наты изолированные, встроенная кух-
ня, шкаф-купе. Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 12, лен. проект, большая 
лоджия. Цена 1 млн 900 тыс. руб. 
Собственник. Тел. 8-919-716-30-10.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, боковая, 4/5, лоджия 6 м. 
Цена 1 млн 700 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-комнатную КВАРТИРУ г. Пермь. 
Тел. 8-964-195-36-72.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, боковая 2/5. Цена 1 млн 
450 тыс. руб. тел. 8-908-252-70-74.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, моск. проект, ул. Герцена, 47, 7-й 
этаж, 50 кв.м., окна пластик. Или МЕ-
НЯЮ на 1-комнатную КВАРТИРУ, воз-
можен мат. капитал. Цена 1 млн 350 
тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. К. Маркса, 82, лен. проект, бо-
ковая, 4-й этаж, ремонт, встроенная 
мебель. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энгельса, 6, 54 кв.м., 2-й этаж, 
комнаты изолированы. Цена 1 млн 
300 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 7, лен. проект, боковая, 4-й 
этаж, 54 кв.м., в подарок встроенная кух-
ня, шкафы-купе. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 1, 5/5, 44 кв.м., сде-
лан ремонт, натяжные потолки, кафель, 
в туалете плитка, окна пластик. Цена 1 
млн 450 тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Копылова, 59, 4/5, окна пластик, 
новая дверь. Цена 1 млн 50 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, лен. проект, 53 кв.м. 
5/5. Или МЕНЯЮ на 3- х или 4-ком-
натную КВАРТИРУ с доплатой. Тел. 
2-43-07.

МЕЖЕВАНИЕ
земельных участков

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА 10%
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПЛАНЫ

Оформление домов
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НЕДВИЖИМОСТЬ Пермь-Добрянка
Сочи – Санкт-Петербург

вахта, г. Москва, з/п от 35 000 руб.
проезд, проживание – БЕСПЛАТНО!

8-958-147-51-00 Реклама

ОХРАННИКИ

Недвижимость
•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Перми, 
мкр-н Железнодорожный, в общежи-
тии блочного типа, 12 кв.м. Тел. 8-950-
440-27-60.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 6а/1, 17,4 кв.м. Тел. 
8-912-494-41-88

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 2-й этаж, 12, 5 кв.м., 
от собственника. Цена 365 тыс. руб. 
Срочно! Тел. 8-982-243-28-84.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 6а/1, 17, 4 кв.м., 5-й 
этаж, окно пластик, дверь новая, ли-
нолеум. Цена 460 тыс. руб. Или МЕ-
НЯЮ на 1-комнатную КВАРТИРУ с на-
шей доплатой. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в общежитии г. Добрянке, 
17 кв.м. Тел. 8-919-451-37-95.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, ул. 
Советская, 98. Рассмотрю ОБМЕН на 
АВТО. Тел. 8-919-716-30-10.
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Как переписывают историю
Ваша кредитная история расскажет о вас всё

Количество обращений россиян 
о выдаче кредитных историй с 
начала года возросло в три раза – 
после того, как закон предоставил 
возможность дважды в год 
делать это бесплатно. Интерес 
понятен: обладателям плохих 
историй банки стали всё чаще 
отказывать в кредитах. 
Но кредитные истории важны 
не только для банков

Кому ещё интересно
Жгучий интерес к кредитным 

историям испытывают кадровые 
службы при приёме на работу. С 
этим столкнулся молодой специа-
лист Андрей. Он прошёл собеседо-
вание в крупной компании на от-
ветственный пост. Но приступить 
к работе сразу не удалось: его по-
просили подписать согласие на за-
прос его кредитной истории. Впро-
чем, он не волновался: кредит брал 
один раз и полностью погасил его.

Однако, когда работодатель Ан-
дрея получил его кредитную исто-
рию, выяснилось невероятное: за 
ним числилась просроченная за-
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